
UCHWAŁA NR II/10/2006
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 30.11.2006 r.

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr LVII/471/2006 
Rady Gminy Szemud z dnia 26.10.2006 r. w  sprawie: dokonania zmiany w uchwale Nr 
LV/460/2006 Rady Gminy Szemud z dnia 12.10.2006 r. w sprawie wyrażenia woli 
zwiększenia udziału własnego Gminy Szemud w kosztach realizacji inwestycji: budowa 
sali gimnastycznej w Dobrzewinie - Karczemkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. 
nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami)

RADA GMINY SZEMUD
uchwala, co następuje:

§ 1

W § 1 ust. 1 uchwały Nr LVII/471/2006 Rady Gminy Szemud z dnia 26.10.2006 r. w sprawie 
dokonania zmiany w uchwale Nr LV/460/2006 Rady Gminy Szemud z dnia 12.10.2006 r. w 
sprawie wyrażenia woli zwiększenia udziału własnego Gminy Szemud w kosztach realizacji 
inwestycji: budowa sali gimnastycznej w Dobrzewinie – Karczemkach dokonuje się zmiany 
zapisu w taki sposób, że określenie daty przyporządkowanej uchwale nr LVII/470/2006 jako 
26.09.2006 r. zastępuje się datą właściwą:  26.10.2006 r.  i po zmianie § 1 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 1

1. Dokonuje się zmiany w § 1 ust. 2 uchwały Nr LV/460/2006 Rady Gminy Szemud z 
dnia 12.10.2006 r. w sprawie wyrażenia woli zwiększenia udziału własnego Gminy 
Szemud w kosztach realizacji inwestycji: budowa sali gimnastycznej w Dobrzewinie – 
Karczmkach w taki sposób, że otrzymuje on nowe brzmienie o treści:

„  
2. Warunek  współfinansowania,  o  którym  mowa  w  ust.  1,  został  szczegółowo 

uregulowany  w drodze  uchwały  Rady  Gminy  Szemud  Nr  LII/432/2006  z  dnia  4 
sierpnia  2006  r.  w  sprawie  przyjęcia  do  Budżetu  Gminy  Szemud  zadania 
inwestycyjnego pn. Budowa sali gimnastycznej w Dobrzewinie – Karczemkach oraz 
w uchwałach zmieniających w/w uchwałę oznaczonych numerami: LIII/446/2006 z 
dnia  6.09.2006  r.,  LIV/451/2006  z  dnia  28.09.2006  r.  oraz  LVII/470/2006  z  dnia 
26.10.2006 r.” „.

§ 2

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 26.10.2006 r.


